DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Categoria codice
mandato |mandato Importo Lordo |Importo Netto |Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE descrizione Siope
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
523 02-lug-18 220,00 220,00|S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA APRILE-GIUGNO 2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE ESECUTIVE A SEGUITO DI PROVVEDIMENTO DI |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
524 02-lug-18 100,53 100,53|SO.G.E.T. SPA SGRAVIO - ESERCIZIO 2017 Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
525 03-lug-18 397,08 397,08|FIVE MOTORS SRL INTERVENTO DI RIPARAZIONE AUTO KANGOO. ORD.53/2018 Correnti 2102| mezzi di di trasporto
FORNITURA N.229 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI MAG Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
526 03-lug-18 1.289,27 1.289,27|REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2018 Correnti 2114|dipendente
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
527 03-lug-18 2,00 2,00{VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2018 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
527 03-lug-18 3.479,03 3.479,03| VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2018 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
528 03-lug-18 157,63 157,63| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
528 03-lug-18 506,45 506,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125]riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
528 03-lug-18 -2.485,73 -2.485,73| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
528 03-lug-18 4.713,16 4.713,16| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125]riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
528 03-lug-18 165,00 165,00/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125]riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
528 03-lug-18 110,00 110,00{ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA!, Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
529 03-lug-18 -6,00 -6,00|ACMEI SUD S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.36/2018 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
529 03-lug-18 25,00 25,00|ACMEI SUD S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.36/2018 Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
529 03-lug-18 6,00 6,00JACMEI SUD S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.36/2018 Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
529 03-lug-18 548,00 548,00|ACMEI SUD S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.36/2018 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
529 03-lug-18 15,00 15,00JACMEI SUD S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.36/2018 Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
529 03-lug-18 116,00 116,00|/ACMEI SUD S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.36/2018 Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2018. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
530 03-lug-18 170,46 170,46|ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.9/2018 Correnti 2125]riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2018. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
530 03-lug-18 186,00 186,00/ ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.9/2018 Correnti 2125|riparazioni
Uscite
531 03-lug-18 43,50 43,50]F.LLI BIAGINI SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.48/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico




Uscite

531 03-lug-18 10,65 10,65|F.LLI BIAGINI SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.48/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
531 03-lug-18 4,90 4,90|F.LLI BIAGINI SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.48/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
531 03-lug-18 78,80 78,80|F.LLI BIAGINI SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.48/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
531 03-lug-18 39,00 39,00|F.LLI BIAGINI SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.48/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
532 03-lug-18 13.781,31 13.781,31|CONSORTILE R.L. OTTICA - CONGUAGLIO 2017 Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
533 03-lug-18 2.706,00 2.706,00| CONSORTILE R.L. PROM.LE - CONGUAGLIO 2017 Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - Uscite Assistenza informatica e manutenzione
534 03-lug-18 24.623,75 24.623,75|CONSORTILE R.L. CONGUAGLIO 2017 Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
535 03-lug-18 308,44 308,44|CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - CONGUAGLIO 2017 |Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Manutenzione ordinaria e riparazioni di
536 03-lug-18 729,18 729,18| CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - CONGUAGLIO 2017 Correnti 2124]immobili e loro pertinenze
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Manutenzione ordinaria e riparazioni di
537 03-lug-18 4.071,05 4.071,05|CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - CONGUAGLIO 2017 Correnti 2124]immobili e loro pertinenze
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
538 03-lug-18 628,03 628,03| CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - CONGUAGLIO 2017 |Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
539 03-lug-18 747,60 747,60|CONSORTILE R.L. CONGUAGLIO 2017 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
540 03-lug-18 9.756,73 9.756,73| CONSORTILE R.L. INFORMATICHE -CONGUAGLI Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
541 03-lug-18 5.356,26 5.356,26|CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION CONGUAGLIO 2017 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI CONGUAGLIO|Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
542 03-lug-18 136,58 136,58 CONSORTILE R.L. 2017 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
543 03-lug-18 1.774,30 1.774,30|CONSORTILE R.L. CONGUAGLIO 2017 Correnti 2113|vigilanza
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
544 03-lug-18 258,76 258,76|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811077110.20180628.2Z22 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
545 03-lug-18 54,23 54,23|TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GIU 2018 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
545 03-lug-18 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GIU 2018 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
546 03-lug-18 75,72 75,72| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIMESTRE 2018: APR-MAG Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
546 03-lug-18 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIMESTRE 2018: APR-MAG Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
546 03-lug-18 60,80 60,80/ TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIMESTRE 2018: APR-MAG Correnti 2115|trasmissione




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
546 03-lug-18 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIMESTRE 2018: APR-MAG Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
546 03-lug-18 83,24 83,24| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIMESTRE 2018: APR-MAG Correnti 2115]trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 135,83 135,83|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 160,00 160,00|/FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115]trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 160,00 160,00/ FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 40,00 40,00/ FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115]trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 10,00 10,00|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 49,56 49,56|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115]trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 213,00 213,00|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
547 03-lug-18 1.016,00 1.016,00|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR - MAG 2018. Correnti 2115|trasmissione
VERSAMENTO IVA IST.LE SPLIT PAYMENT SU MANDATI GIUGNO  |Uscite
559 06-lug-18 7.611,05 7.611,05|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 |2018. Correnti 4403]1.V.A.
SALDO LIQUIDAZIONE IVA ATTIVITA' COMMERCIALE GIUGNO Uscite
560 06-lug-18 21.855,42 21.855,42|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 (2018. Correnti 4403]1.V.A.
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
561 06-lug-18 154,60 154,60 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2018. |Correnti 2125]riparazioni
Uscite
561 06-lug-18 54,50 54,50|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2018. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
561 06-lug-18 37,30 37,30|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2018. |Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
561 06-lug-18 75,00 75,00/ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2018. |Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
561 06-lug-18 531,30 531,30]ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2018. |Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
561 06-lug-18 190,00 190,00]JECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2018. |Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
Uscite Indennita e rimborso spese per il
562 06-lug-18 26,80 26,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2018. |Correnti 4504|Presidente
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
563 13-lug-18 6.331,80 6.331,80|ITALVELOCE SRL SERVIZIO DI VIGILANZA GIUGNO 2018. ORD.49/2018 Correnti 2113|vigilanza
Uscite in
INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTO |Conto
564 18-lug-18 16.800,00 16.800,00]UMBERTO CUPERTINO SRL HALL SALA CONVEGNI. ORD.28/ Capitale 5103|Impianti e macchinari
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
565 18-lug-18 1.523,00 1.523,00JUMBERTO CUPERTINO SRL LAVORI DI MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI. ORD.52/2018 Correnti 2125]riparazioni




Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
566 18-lug-18 29,62 29,62|KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE GIU 2018 Correnti 2102| mezzi di di trasporto
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
566 18-lug-18 63,15 63,15|KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE GIU 2018 Correnti 2102| mezzi di di trasporto
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A |SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO CAMERALE DEL 04/05 E DEL Uscite
567 18-lug-18 130,00 130,00|R.L. 09/05/2018. ORD.43/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO CAMERALE DEL 04/05 E DEL Uscite
567 18-lug-18 75,00 75,00|R.L. 09/05/2018. ORD.43/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
568 18-lug-18 2.970,00 2.376,00|LEONE NUNZIO COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2017 Correnti 4506|valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
568 18-lug-18 26,14 26,14|LEONE NUNZIO COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2017 Correnti 4506|valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
568 18-lug-18 118,80 118,80|LEONE NUNZIO COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2017 Correnti 4506|valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
568 18-lug-18 653,40 653,40|LEONE NUNZIO COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2017 Correnti 4506]valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
569 18-lug-18 2.970,00 2.970,00|BASILE MARTA COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2017 Correnti 4506|valutazione
Uscite Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
570 18-lug-18 2.970,00 2.970,00|GIGANTE GIUSEPPE COMPENSO OIV ATTIVITA' ANNO 2017 Correnti 4506]valutazione
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
571 18-lug-18 5,88 5,88| COMUNE DI CONVERSANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (REG. CRON. N.257/2018) Correnti 2120|entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.16637 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
572  18-lug-18 5,88 5,88| COMUNE DI MANDURIA - SERVIZIO TESORERIA [17/05/2018) Correnti 2120|entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.18749 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
573 18-lug-18 5,88 5,88/ COMUNE DI SPINEA 08/06/2018) Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
574 18-lug-18 16,76 16,76|COMUNE DI RIANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.7708 DEL 15/06/2018) |Correnti 2120]entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
575 18-lug-18 5,88 5,88 COMUNE DI BENEVENTO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTIF. N.2153/2018) Correnti 2120]entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
576 18-lug-18 5,88 5,88| COMUNE DI GENOVA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. PG/2018/225835) Correnti 2120]entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.16708 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
577 18-lug-18 5,88 5,88|CITTA' DI GROTTAGLIE - SERVIZIO TESORERIA  |02/07/2018) Correnti 2120]entrate
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
578 18-lug-18 54,98 54,98 | DIVERSI PERIODO GEN-GIU 2018 Correnti 2120|entrate
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
578 18-lug-18 4.060,20 4.060,20| DIVERSI PERIODO GEN-GIU 2018 Correnti 2120]entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO SENTENZA CORTE DEI CONTI Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
579 18-lug-18 17,79 17,79|DIVERSI SAVINI GERARDO. Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
580 18-lug-18 0,43 0,43|DIVERSI IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO BELLAMIA Correnti 2120]entrate
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 12308 Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
581 18-lug-18 1,88 1,88| DIVERSI PERIODO GEN-GIU 2018 Correnti 2120|entrate




UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti ad
584 24-lug-18 33.380,49 32.045,27|COMMERCIO DI PUGLIA IV RATA A SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2017. Correnti 3116|Unioni regionali delle Camere di commercio
INTERVENTI PREVENZIONE INFESTAZIONE DA PUNTERUOLO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
585 24-lug-18 120,00 120,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. ROSSO GIUGNO 2018. ORD.2/2018. Correnti 2125|riparazioni
INTERVENTO DI MANUTENZIONE IMPIANTO STANZA SUBFOR. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
586 24-lug-18 1.800,00 1.800,00JUMBERTO CUPERTINO SRL ORD.55/2018. Correnti 2125]riparazioni
SERVIZIO PULIZIA, DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
587 24-lug-18 43,50 43,50/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. INTERVENTI EXTRA GIUGNO 2018. Correnti 2113|vigilanza
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
588 24-lug-18 243,00 243,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APRILE/GIUGNO 2018. ORD.3/2018. Correnti 2123|software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
588 24-lug-18 48,60 48,60{1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APRILE/GIUGNO 2018. ORD.3/2018. Correnti 2123|software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
588 24-lug-18 261,90 261,90|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APRILE/GIUGNO 2018. ORD.3/2018. Correnti 2123|software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
588 24-lug-18 357,30 357,30|/C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APRILE/GIUGNO 2018. ORD.3/2018. Correnti 2123|software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
589 24-lug-18 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI GIUGNO 2018. Correnti 2123|software
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
590 24-lug-18 5.170,00 5.170,00{IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID GIUGNO 2018. Correnti 3203|imprese
Uscite
591 24-lug-18 177,10 177,10|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GIUGNO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
591 24-lug-18 805,00 805,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GIUGNO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER INTERVENTO FORMATIVO DI TUTORING E Uscite
592 24-lug-18 1.500,00 1.200,00|GAMBELLA GIANLUCA SUPPORTO IN MATERIA DI CONTRATTA Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
RIMBORSO SPESE GIORNATE 31/05/18 E 01/06/18 PER Uscite
593 24-lug-18 72,90 72,90|GAMBELLA GIANLUCA FORMAZIONE TUTORING FONDI PERSON Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
SANZIONI RELATIVE Al VERSAMENTI DICHIARAZIONE MODELLO  |Uscite
594 24-lug-18 21,22 21,22|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 JUNICO 2016. Correnti 4402|IRES
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "IMMOBILIARE Uscite
596 24-lug-18 30,00 24,00|SEBASTIO VALENTINA SCOGNAMIGLIO SRL C/ SUPERCONDOMINIO Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "IMMOBILIARE Uscite
596 24-lug-18 0,26 0,26|SEBASTIO VALENTINA SCOGNAMIGLIO SRL C/ SUPERCONDOMINIO Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "IMMOBILIARE Uscite
596 24-lug-18 1,20 1,20|SEBASTIO VALENTINA SCOGNAMIGLIO SRL C/ SUPERCONDOMINIO Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "IMMOBILIARE Uscite
596 24-lug-18 6,60 6,60|SEBASTIO VALENTINA SCOGNAMIGLIO SRL C/ SUPERCONDOMINIO Correnti 2298]Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 51,38 51,38|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 440,26 440,26|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 274,93 274,93|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 2,19 2,19]ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas




FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 11,23 11,23|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 36,10 36,10|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 1.840,81 1.840,81|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 296,68 296,68|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 16,38 16,38|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 87,55 87,55|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 134,62 134,62|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 193,61 193,61|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 484,03 484,03|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 116,55 116,55|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.722Z Correnti 2116]e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 76,74 76,74|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 252,24 252,24|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 57,23 57,23|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 15,64 15,64|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.722Z Correnti 2116]e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 23,78 23,78|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 626,68 626,68|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.722Z Correnti 2116]e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 21,21 21,21|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z22 Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 557,96 557,96|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 82,70 82,70|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.2Z22 Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
602 26-lug-18 2.176,32 2.176,32|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811237006.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 0,04 0,04|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 29,90 29,90|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 1,49 1,49|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.222 Correnti 2116|e gas




FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 55,70 55,70/ ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.222 Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 18,96 18,96|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2Z22 Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 0,63 0,63|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2722 Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 2,79 2,79]ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 8,02 8,02|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 5,39 5,39|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 13,46 13,46|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 0,80 0,80|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 3,13 3,13|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 57,90 57,90|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 6,00 6,00]ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2Z2Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 11,89 11,89|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 3,45 3,45|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.2Z22 Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 2,02 2,02|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 26,22 26,22|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.222 Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
603 26-lug-18 8,34 8,34|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811239925.20180713.22Z Correnti 2116|e gas
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI SVOLTE NEL PERIODO Uscite Indennita e rimborso spese per il
604 26-lug-18 2.402,82 2.402,82|SPORTELLI LUIGI 25/06/2018 - 25/07/2018. Correnti 4504|Presidente
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
605 26-lug-18 -2,22 -2,22|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
605 26-lug-18 0,03 0,03|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
605 26-lug-18 0,01 0,01|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
605 26-lug-18 0,26 0,26|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
605 26-lug-18 0,03 0,03|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
605 26-lug-18 30,50 30,50|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas




Uscite

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua

605 26-lug-18 0,11 0,11|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
605 26-lug-18 0,15 0,15|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 0,04 0,04|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 0,08 0,08|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 0,03 0,03|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 0,01 0,01|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 -2,22 -2,22|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 0,01 0,01|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 0,52 0,52|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
606 26-lug-18 4,32 4,32|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIUGNO 2018. Correnti 2116|e gas

Uscite
607 27-lug-18 120,00 120,00/SECURPOLGROUP S.R.L. TRASPORTO FASCETTE VINI GIUGNO 2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
607 27-lug-18 26,40 26,40/ SECURPOLGROUP S.R.L. TRASPORTO FASCETTE VINI GIUGNO 2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite

608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




Uscite

608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 5,06 5,06|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
608 27-lug-18 23,00 23,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2018. ORD.15/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
609 27-lug-18 33.322,03 33.322,03| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 |Correnti 3202|speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
609 27-lug-18 68.147,66 68.147,66| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 |Correnti 3202|speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
609 27-lug-18 15.841,84 15.841,84| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 |Correnti 3202|speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
609 27-lug-18 10.062,14 10.062,14|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 |Correnti 3202|speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
609 27-lug-18 12.961,51 12.961,51|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 |Correnti 3202|speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
609 27-lug-18 5.558,57 5.558,57| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 |Correnti 3202|speciali
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 652,80 652,80|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 763,20 763,20 VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 595,00 595,00 VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 160,00 160,00/ VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 133,45 133,45|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 1.009,80 1.009,80|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 39,76 39,76/ VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 126,00 126,00|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito




POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 6,25 6,25/ VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 127,10 127,10| VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 11,05 11,05|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 9,80 9,80[VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 2,00 2,00{VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
610 27-lug-18 735,15 735,15|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2018. Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Uscite
611 27-lug-18 126,00 126,00/ GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.57/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
611 27-lug-18 132,50 132,50/ GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.57/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
611 27-lug-18 84,00 84,00/ GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.57/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
CANONE MANUTENZIONE N.2 BOLLATRICI GENN/APR 2018. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
612 27-lug-18 185,00 185,00/ FATTORI-SAFEST S.R.L. ORD.1/2018 Correnti 2125]riparazioni
CANONE MANUTENZIONE N.2 BOLLATRICI GENN/APR 2018. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
612 27-lug-18 185,00 185,00|FATTORI-SAFEST S.R.L. ORD.1/2018 Correnti 2125|riparazioni
LIQUIDAZIONE 2° ACCONTO (PARI AL 50% DEL TOTALE) Uscite
613 27-lug-18 1.450,00 1.450,00/C.M.G. SRL MONITORAGGIO GAS RADON. ORD.149 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO DISINFESTAZIONE SALA MONFREDI INTERVENTI EXTRA  |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
614 27-lug-18 189,00 189,00/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. GIU 2018. Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONGUAGLIO ANNO 2017 ATTIVITA' DI SUPPORTO AREA Uscite
615 27-lug-18 23.209,59 23.209,59|CONSORTILE R.L. REGOLAZ MERCATO ORGANISMO CONTRO Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
616 27-lug-18 1.232,00 1.232,00]COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE | SEMESTRE 2018. Correnti 2123|software
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
617 27-lug-18 30,81 30,81|S.GIUSEPPE COMMIISSIONI POS CIRCUITO CARTE DI CREDITO MAGGIO 2018. [Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
618 27-lug-18 35,98 35,98|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS CIRCUITO CARTE DI CREDITO GIUGNO 2018. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
619 27-lug-18 22,77 22,77|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS CIRCUITO PAGOBANCOMAT GIUGNO 2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
620 27-lug-18 10,00 10,00|S.GIUSEPPE SPESE CUSTODIA TITOLI AL 30/06/2018. Correnti 2298]Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
621 27-lug-18 2.411,80 2.411,80|S.GIUSEPPE IMPOSTA BOLLO DOSSIER TITOLI AL 30/06/2018. Correnti 4499|Altri tributi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
622 27-lug-18 24,94 24,94|S.GIUSEPPE IMPOSTA BOLLO AL 30/06/18 SU C/C TESORERIA N.4127. Correnti 4499|Altri tributi
AGGIO, IVA E RIMBORSI SPESE SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
623 27-lug-18 683,30 683,30| DIVERSI ENTE 12308 E 19000 + IN Correnti 2120|entrate
AGGIO, IVA E RIMBORSI SPESE SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
623 27-lug-18 661,23 661,23|DIVERSI ENTE 12308 E 19000 + IN Correnti 2120|entrate




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.2.000 SMART CARD + N.208 SMART CARD Uscite Assistenza informatica e manutenzione
624 27-lug-18 8.000,00 8.000,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FUSTELLATE + N.200 TOKEN + N.2.3 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.2.000 SMART CARD + N.208 SMART CARD Uscite Assistenza informatica e manutenzione
624 27-lug-18 1.150,00 1.150,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. FUSTELLATE + N.200 TOKEN + N.2.3 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.2.000 SMART CARD + N.208 SMART CARD Uscite Assistenza informatica e manutenzione
624 27-lug-18 4.900,00 4.900,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FUSTELLATE + N.200 TOKEN + N.2.3 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.2.000 SMART CARD + N.208 SMART CARD Uscite Assistenza informatica e manutenzione
624 27-lug-18 32,00 32,00/ INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. FUSTELLATE + N.200 TOKEN + N.2.3 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI GIORNATA DI FORMAZIONE SERVIZIO AGEF. ORD.30/2018. Uscite
625 27-lug-18 450,00 450,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA RE Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI TUTORING SU CONTABILITA' - N.3 GIORNATE 14-15-16/03/2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
626 27-lug-18 2.160,00 2.160,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. ORD.20/2018. INTERAMEN Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 427,50 427,50/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 44,00 44,00{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 17,50 17,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 385,00 385,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 10,00 10,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 39,00 39,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 166,67 166,67|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 2.292,50 2.292,50|INFORMATICA DELLE C.C..LA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 2.292,50 2.292,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 129,50 129,50|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 129,50 129,50|{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 36,00 36,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 208,00 208,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 38,00 38,00/ INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
627 27-lug-18 1.942,50 1.942,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VI Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
628 27-lug-18 98,00 98,00|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
628 27-lug-18 148,00 148,00|{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
628 27-lug-18 118,00 118,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
628 27-lug-18 672,00 672,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B MAR Uscite Assistenza informatica e manutenzione
629 27-lug-18 166,66 166,66|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2018. MANDATO INTERAMENTE V Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, LIBRI DIGITALI GEN-MAR Uscite Assistenza informatica e manutenzione
630 27-lug-18 575,00 575,00|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. 2018. MANDATO INTERAME Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, LIBRI DIGITALI GEN-MAR Uscite Assistenza informatica e manutenzione
630 27-lug-18 30,00 30,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. 2018. MANDATO INTERAME Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, LIBRI DIGITALI GEN-MAR Uscite Assistenza informatica e manutenzione
630 27-lug-18 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. 2018. MANDATO INTERAME Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO GESTIONE DOCUM. GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
631 27-lug-18 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 5 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO DISAR E ANALISI CRUSCOTTO GEN-MAR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
632 27-lug-18 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINCOLATO A Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO DISAR E ANALISI CRUSCOTTO GEN-MAR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
632 27-lug-18 104,37 104,37|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINCOLATO A Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 2.702,70 2.702,70|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 661,50 661,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 193,20 193,20|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 47,60 47,60|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 49,50 49,50|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 27,00 27,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 731,00 731,00|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 274,98 274,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 539,00 539,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 750,00 750,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 27-lug-18 254,60 254,60| INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. GEN-MAR 2018. MANDATO Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO INBALANCE GEN-MAR 2018. MANDATO INTERAMENTE |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
634 27-lug-18 874,98 874,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI, VIMER, MEDIAZIONI E CONCILIAZIONI GEN- Uscite Assistenza informatica e manutenzione
635 27-lug-18 447,00 447,00/INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MAR 2018. MANDATO INTERA Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI, VIMER, MEDIAZIONI E CONCILIAZIONI GEN- Uscite Assistenza informatica e manutenzione
635 27-lug-18 450,00 450,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MAR 2018. MANDATO INTERA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI, VIMER, MEDIAZIONI E CONCILIAZIONI GEN- Uscite Assistenza informatica e manutenzione
635 27-lug-18 199,98 199,98|INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. MAR 2018. MANDATO INTERA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 27-lug-18 9,51 9,51|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 27-lug-18 129,00 129,00{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 27-lug-18 774,48 774,48 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 27-lug-18 19,68 19,68|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 27-lug-18 322,74 322,74|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 27-lug-18 174,90 174,90|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
636 27-lug-18 64,50 64,50/ INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 11,10 11,10{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 32,70 32,70/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 8,45 8,45|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 5,40 5,40/ INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 15,60 15,60{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 126,36 126,36|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 619,56 619,56|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 525,00 525,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 300,00 300,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 300,00 300,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 300,00 300,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 900,00 900,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 624,90 624,90|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 13,50 13,50|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 838,50 838,50|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 18,00 18,00{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI, RIFIUTI, IC-DEIS CERTIFICAZIONI UVE, |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
637 27-lug-18 33,96 33,96|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI. GEN-MAR 2018. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
638 27-lug-18 78,10 78,10|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
638 27-lug-18 1.346,40 1.346,40|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
638 27-lug-18 19,00 19,00{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO PUBBLICAMERA GEN-MAR 2018. MANDATO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
639 27-lug-18 375,00 375,00/ INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO VPN GEN-MAR 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
640 27-lug-18 32,46 32,46|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE MARZO 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
641 27-lug-18 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. ORD.7/2018 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE MARZO 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
641 27-lug-18 928,00 928,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. ORD.7/2018 Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 58,33 58,33|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203]imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 600,00 600,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203|imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 87,48 87,48|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203]imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 612,45 612,45|INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203|imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 1.950,00 1.950,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203]imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 75,00 75,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203|imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 624,90 624,90 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203]imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 1.199,88 1.199,88|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203]imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 1.125,00 1.125,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203]imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP GENN-MARZO 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
642 27-lug-18 157,50 157,50|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINCOLATO ALLA REV.503. Correnti 3203]imprese

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 343,15 343,15|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 -30,00 -30,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 35,00 35,00/ INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 105,00 105,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 50,00 50,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 46,80 46,80|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 166,67 166,67|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 1.967,00 1.967,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 1.967,00 1.967,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 105,00 105,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 105,00 105,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123]software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 24,00 24,00/ INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 190,00 190,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123[software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 18,00 18,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 34,00 34,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123[software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
643 27-lug-18 1.540,00 1.540,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE APRILE 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
644 27-lug-18 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAMEN Correnti 2123[software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE APRILE 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
644 27-lug-18 892,00 892,00|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAMEN Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B APR Uscite Assistenza informatica e manutenzione
645 27-lug-18 166,66 166,66|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2018. MANDATO INTERAMENTE V Correnti 2123[software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
646 27-lug-18 189,00 189,00|INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. GEN-MAR 2018. MANDATO INTERAM Correnti 2123|software
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
648 30-lug-18 1.250,00 1.000,00|LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI APR-GIU 2018 Correnti 2110| mercato
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
648 30-lug-18 11,00 11,00{LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI APR-GIU 2018 Correnti 2110|mercato
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
648 30-lug-18 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI APR-GIU 2018 Correnti 2110| mercato
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
648 30-lug-18 275,00 275,00|LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI APR-GIU 2018 Correnti 2110|mercato
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
649 30-lug-18 1.250,00 1.000,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 GEN-GIU 2018 Correnti 2110| mercato
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
649 30-lug-18 11,00 11,00{LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 GEN-GIU 2018 Correnti 2110|mercato




COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
649 30-lug-18 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 GEN-GIU 2018 Correnti 2110| mercato
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
649 30-lug-18 275,00 275,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 GEN-GIU 2018 Correnti 2110|mercato
FORNITURA N.219 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI GIUGNO |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
650 30-lug-18 1.232,97 1.232,97|REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2018. Correnti 2114|dipendente
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
651 30-lug-18 5,00 5,00|{ TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2018 Correnti 2115]trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
651 30-lug-18 54,23 54,23|TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2018 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
652 30-lug-18 82,61 82,61|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2018 (APR-MAG) Correnti 2115]trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
652 30-lug-18 116,51 116,51|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2018 (APR-MAG) Correnti 2115|trasmissione
FASCICOLO 106/2018/45437. PIGNORAMENTO ITALVELOCE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
658 31-lug-18 6.989,20 6.989,20|ITALVELOCE SRL FATT.32/PA DEL 01/06/2018. Correnti 2113|vigilanza
VERSAMENTO IVA IST.LE SPLIT PAYMENT SU MANDATI LUGLIO Uscite
669 01-ago-18 25.542,12 25.542,12|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 |2018. Correnti 4403|1.V.A.
Uscite
670 01-ago-18 28.543,27 28.543,27|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 |SALDO LIQUIDAZIONE IVA ATTIVITA' COMMERCIALE LUGLIO 2018.|Correnti 4403]1.V.A.
Uscite
671 01-ago-18 12.493,00 12.493,00JCOMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA  |TARI 2018 - 2/ RATA. Correnti 4499|Altri tributi
COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE 2013-2014 IN MOD. F24 Uscite
673 06-ago-18 459,10 459,10|DIVERSI MESE DI LUGLIO 2018. MANDATO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
674 06-ago-18 191,56 191,56|/GAROFOLI S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.58/2018. Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
674| 06-ago-18 450,00 450,00 GAROFOLI S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.58/2018. Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
674 06-ago-18 450,00 450,00|GAROFOLI S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.58/2018. Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
674| 06-ago-18 38,19 38,19| GAROFOLI S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.58/2018. Correnti 2125]riparazioni
ATTIVITA' FORMATIVA LINEA MANAGERIALE DI Uscite
675 06-ago-18 495,00 495,00[ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE AGGIORNAMENTO PERMANENTE 2017/2018 PER Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
Uscite
676 06-ago-18 296,00 296,00|F.LLI BIAGINI SRL FORNITURA MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. ORD.48/2018. Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FASCICOLO 106/2018/45437. PIGNORAMENTO ITALVELOCE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
677 06-ago-18 1.537,62 1.537,62|ITALVELOCE SRL QUOTA PARTE FATT.41/PA DEL 01/ Correnti 2113|vigilanza
SERVIZIO DI VIGILANZA LUGLIO 2018. ORD.5/2018. PARZIALE A Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
678 06-ago-18 5.192,08 5.192,08|ITALVELOCE SRL SALDO FATT. 41/PA. Correnti 2113|vigilanza
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
679 06-ago-18 110,00 110,00/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125]riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
679 06-ago-18 165,00 165,00/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
679 06-ago-18 506,45 506,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125]riparazioni




SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
679 06-ago-18 157,63 157,63| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
679 06-ago-18 4.713,16 4.713,16| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125]riparazioni
SERVIZIO PULIZIA, DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE LUG Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
680 06-ago-18 10.136,64 10.136,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2018. Correnti 2113|vigilanza
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
681 06-ago-18 10.136,64 10.136,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO PULIZIA, DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE GIU 2018 |Correnti 2113|vigilanza
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI SVOLTE NEL PERIODO APR- Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
682 06-ago-18 210,96 210,96|PIERDOMINICI FRANCESCA MAGGIO 2018. Correnti 2110|mercato
UNIVERSITA' DEGLI STUDI BARI - CONTRIBUTO A SOSTEGNO DELL'INIZIATIVA "COLLOQUI DI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
683 07-ago-18 2.000,00 2.000,00|DIPARTIMENTO DI INFORMATICA MARTINA FRANCA 2018". Correnti 3203]imprese
CAMERA DI COMMERCIO METROPOLITANA DI [RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2014 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
684 07-ago-18 301,40 301,40| MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI ALLA CCIAA DI TARANTO. MAN Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO METROPOLITANA DI |RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
685| 07-ago-18 72,00 72,00| MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO METROPOLITANA DI |RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
686| 07-ago-18 260,15 260,15|MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI ALLA CCIAA DI TARANTO. MAN Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO METROPOLITANA DI |RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2016 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
687| 07-ago-18 250,52 250,52| MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO METROPOLITANA DI |RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2016 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
688| 07-ago-18 185,37 185,37| MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI ALLA CCIAA DI TARANTO. MAN Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2013 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
689 07-ago-18 90,90 90,90|CAMERA DI COMMERCIO DI BARI ALLA CCIAA DI TARANTO. MAN Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
690| 07-ago-18 0,50 0,50| CAMERA DI COMMERCIO DI BARI ALLA CCIAA DI TARANTO. VER Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
691 07-ago-18 197,33 197,33| CAMERA DI COMMERCIO DI BARI ALLA CCIAA DI TARANTO. MAN Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
692| 07-ago-18 0,69 0,69|CAMERA DI COMMERCIO DI BARI ALLA CCIAA DI TARANTO. COM Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
692 07-ago-18 23,05 23,05|CAMERA DI COMMERCIO DI BARI ALLA CCIAA DI TARANTO. COM Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
692 07-ago-18 2.343,15 2.343,15|CAMERA DI COMMERCIO DI BARI ALLA CCIAA DI TARANTO. COM Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2013 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
693 07-ago-18 160,64 160,64|CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO. MAN Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2014 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
694 07-ago-18 3,30 3,30{CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2014 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
694 07-ago-18 0,43 0,43|CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2014 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
694 07-ago-18 176,00 176,00/ CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale




RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
695 07-ago-18 3,42 3,42|CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
695 07-ago-18 0,08 0,08/ CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2015 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
695 07-ago-18 57,00 57,00/ CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANN.LE 2016 ERRONEAMENTE VERSATO |Uscite
696 07-ago-18 53,21 53,21|CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ALLA CCIAA DI TARANTO - CO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2014 ERRONEAMENTE Uscite
697 07-ago-18 67,11 67,11|CAMERA DI COMMERCIO DI FERMO VERSATO ALLA CCIAA DI TARANTO. Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 PER CESSAZIONE ATTIVITA' IN |Uscite
698 07-ago-18 53,00 53,00/RUSSO STEFANIA. DATA 31/07/2016. Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ANNI 2017 (67,00) E 2016 (120,00) |Uscite
699 07-ago-18 187,00 187,00/|SIENA MARIA ANTONIA PER PAGAMENTI SUPERIO Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
INTERVENTO PREVENZIONE INFESTAZIONE DA PUNTERUOLO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
702 20-ago-18 120,00 120,00/CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. ROSSO LUG 2018. ORD.2/2018 Correnti 2125]riparazioni
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
703 20-ago-18 9.827,69 9.827,69|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811450638.20180814.272Z Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2018. Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
704 20-ago-18 252,61 252,61|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811445121.20180814.22Z Correnti 2116]e gas
CONTRIBUTO PERCORSO DI ACCOMPAGNAMENTO PER LO Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
705 23-ago-18 9.925,43 9.925,43| CONFESERCENTI - FEDERAZIONE DI TARANTO  |SVILUPPO DELL'IMPRESA DELL'ARTIGIA Correnti 3205|private
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
706 30-ago-18 793,33 793,33| DIVERSI PERIODO LUG 2018 Correnti 2120]entrate
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
706 30-ago-18 13,49 13,49|DIVERSI PERIODO LUG 2018 Correnti 2120|entrate
Uscite
707 04-set-18 492,04 492,04|ROENET SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.4315273/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
708 04-set-18 282,39 282,39|KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE LUG 2018 Correnti 2102|mezzi di di trasporto
SOSTITUZIONE PARTI DI RICAMBIO SU PORTE GIREVOLI. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
709 04-set-18 2.375,09 2.375,09|PONZI S.R.L. UNIPERSONALE ORD.45/2018 Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
710 04-set-18 88,20 88,20|SERVECO SRL SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI BIODEGRADABILI. Correnti 2125]riparazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
711 04-set-18 2.395,12 2.395,12|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2018 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
711 04-set-18 2,00 2,00{VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2018 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
712 04-set-18 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI LUG 2018 Correnti 2123|software
Uscite
713 04-set-18 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID LUG 2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO PULIZIA, DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE AGO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
714 05-set-18 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2018. Correnti 2113|vigilanza
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
715 05-set-18 4.713,16 4.713,16| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni




SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
715 05-set-18 506,45 506,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
715 05-set-18 157,63 157,63| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
715 05-set-18 165,00 165,00/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
715 05-set-18 110,00 110,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Correnti 2125|riparazioni
FORNITURA N.218 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI LUGLIO |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
716 05-set-18 1.227,34 1.227,34|REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2018. Correnti 2114|dipendente
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
717 05-set-18 6.608,61 6.608,61|ITALVELOCE SRL SERVIZIO DI VIGILANZA AGO 2018. ORD.60/2018 Correnti 2113|vigilanza
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° Uscite
718 06-set-18 600,00 480,00|/ANNESE MARTINO SEM. 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° Uscite
719 06-set-18 60,00 48,00|DELL'AQUILA SALVATORE SEM. 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° Uscite
720 06-set-18 570,00 456,00|MIALI FRANCESCO SEM. 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° Uscite
721 06-set-18 30,00 24,00|SPAGNOLO GIUSEPPE SEM. 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA LA ROCCA COSIMO COMM.NE TAXI 1° SEM |Uscite
722 06-set-18 150,00 150,00/ REGIONE PUGLIA - 4005 - SERVIZIO TESORERIA |2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° Uscite
723 06-set-18 570,00 456,00|RAGUSA DAVIDE SEM. 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
SERVIZIO PULIZIA, DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE - Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
724 06-set-18 149,44 149,44| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. INTEGRAZIONE LUG 2018. Correnti 2113|vigilanza
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNI 2014 (88,00) - 2015 Uscite
725 07-set-18 198,00 198,00/ CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA (57,00) - 2016 (53,00) ERR Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2014 (66,00+3,96) Uscite
726 07-set-18 69,96 69,96|CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CC Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B MAG Uscite Assistenza informatica e manutenzione
727 07-set-18 166,66 166,66|INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. 2018. MANDATO INTERAMENTE V Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 52,50 52,50|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 210,00 210,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 1.505,00 1.505,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018.  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 455,65 455,65|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 40,00 40,00/INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018.  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 202,00 202,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 20,00 20,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 28,00 28,00/ INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018.  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 161,00 161,00|{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 2.590,00 2.590,00/INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 161,00 161,00|{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 2.590,00 2.590,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 166,67 166,67|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 20,00 20,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 07-set-18 39,00 39,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE MAGGIO 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
729 07-set-18 856,00 856,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAMEN Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE MAGGIO 2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
729  07-set-18 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAMEN Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.200 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.47/2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
730 07-set-18 800,00 800,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINCOL Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.200 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.47/2018. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
730 07-set-18 100,00 100,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINCOL Correnti 2123|software
COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE 2013 IN MOD. F24 MESE DI |Uscite
731 07-set-18 81,00 81,00| DIVERSI AGOSTO 2018. MANDATO INTE Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
733 10-set-18 242,80 242,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2125]riparazioni
Uscite Acquisto di beni e servizi per spese di
733 10-set-18 224,10 224,10|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2127|rappresentanza
Uscite
733 10-set-18 15,00 15,00JECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
733 10-set-18 164,00 164,00]ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2102| mezzi di di trasporto
Uscite
733 10-set-18 205,00 205,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
733 10-set-18 49,00 49,00{ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
733 10-set-18 9,90 9,90| ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
733 10-set-18 520,60 520,60 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. |Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Indennita e rimborso spese per il
734 10-set-18 36,20 36,20 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2018. Correnti 4504|Presidente
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
735 10-set-18 27.562,61 27.562,61|CONSORTILE R.L. OTTICA - ACCONTO 2018 Correnti 2123|software




CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - Uscite Assistenza informatica e manutenzione
736 10-set-18 49.387,50 49.387,50|CONSORTILE R.L. ACCONTO 2018 Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO Uscite Assistenza informatica e manutenzione
737 10-set-18 5.412,00 5.412,00| CONSORTILE R.L. PROM.LE - ACCONTO 2018 Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
738 10-set-18 616,88 616,88| CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - ACCONTO 2018 Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
739 10-set-18 19.513,45 19.513,45|CONSORTILE R.L. INFORMATICHE - ACCONTO Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
740 10-set-18 750,00 750,00| CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - ACCONTO 2018 Correnti 2125]riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
741 10-set-18 1.256,06 1.256,06|/CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - ACCONTO 2018 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
742 10-set-18 1.250,00 1.250,00|/CONSORTILE R.L. ACCONTO 2018 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
743 10-set-18 10.712,51 10.712,51|CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION ACCONTO 2018 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI ACCONTO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
744 10-set-18 273,15 273,15|CONSORTILE R.L. 2018 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
745 10-set-18 3.548,60 3.548,60| CONSORTILE R.L. ACCONTO 2018 Correnti 2113|vigilanza
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
746 10-set-18 38,25 38,25|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS CIRCUITO CARTE DI CREDITO LUGLIO 2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
747 10-set-18 22,46 22,46(S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS CIRCUITO PAGOBANCOMAT LUGLIO 2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
748 10-set-18 18,17 18,17]S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS CIRCUITO PAGOBANCOMAT AGOSTO 2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI |[RITENUTA FISCALE 12,50% SU INTERESSI CEDOLA 01/09/2018 BTP |Uscite
749 10-set-18 4.509,53 4.509,53|S.GIUSEPPE 01-SETT-2044. Correnti 4499]Altri tributi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. SUPPORTO AREA REGOLAZ MERCATO (ORGANISMO CONTROLLO |Uscite
750 10-set-18 48.014,83 48.014,83|CONSORTILE R.L. VINI) COMMESSA TEMPORANEA ACC Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° |Uscite
756 10-set-18 480,00 384,00|BACCARO PIETRO SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° |Uscite
756 10-set-18 2,11 2,11|BACCARO PIETRO SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° |Uscite
756 10-set-18 9,60 9,60|BACCARO PIETRO SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° |Uscite
756 10-set-18 105,60 105,60|BACCARO PIETRO SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
757 10-set-18 90,00 72,00/ POLIGNANO DR. ANTONIO MEDIATORI 1° SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
757 10-set-18 0,79 0,79|POLIGNANO DR. ANTONIO MEDIATORI 1° SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
757 10-set-18 3,60 3,60/POLIGNANO DR. ANTONIO MEDIATORI 1° SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite
757 10-set-18 19,80 19,80|POLIGNANO DR. ANTONIO MEDIATORI 1° SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO Uscite
758 10-set-18 10,80 10,80{TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 1° SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO Uscite
758 10-set-18 270,00 270,00| TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 1° SEM 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO PAGLIUCA A. +2 C/ Uscite
759 10-set-18 30,00 24,00|FALCONE ROBERTO PEDICINI + CAZZATI DEL 05/12/ Correnti 2298]Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO PAGLIUCA A. +2 C/ Uscite
759 10-set-18 0,26 0,26|FALCONE ROBERTO PEDICINI + CAZZATI DEL 05/12/ Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO PAGLIUCA A. +2 C/ Uscite
759 10-set-18 1,20 0,96|FALCONE ROBERTO PEDICINI + CAZZATI DEL 05/12/ Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO PAGLIUCA A. +2 C/ Uscite
759 10-set-18 6,60 6,60/ FALCONE ROBERTO PEDICINI + CAZZATI DEL 05/12/ Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA IST.LE SPLIT PAYMENT SU MANDATI AGOSTO  |Uscite
767 10-set-18 4.038,26 4.038,26|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 |2018. Correnti 4403|1.V.A.
SALDO LIQUIDAZIONE IVA ATTIVITA' COMMERCIALE AGOSTO Uscite
768 10-set-18 7.112,65 7.112,65|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 |2018. Correnti 4403|1.V.A.
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
769 12-set-18 5,00 5,00/ TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2018 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
769 12-set-18 54,23 54,23| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2018 Correnti 2115]trasmissione
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
770 12-set-18 29,82 29,82|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI LUG 2018 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
771 12-set-18 2,17 2,17|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2018. Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
771 12-set-18 0,69 0,69|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2018. Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2018 CHIUSURA Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
772 12-set-18 9.650,89 9.650,89|ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO. Z7Z.4811508274.20180906 Correnti 2116]e gas
FATTURAZIONE CONSUMI AL 15/02/2018 - 30/07/2018 - Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
773 12-set-18 1.090,90 1.090,90|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Correnti 2116|e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FATTURAZ. STRAORD. LUG 2018. |Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
774 14-set-18 69,24 69,24|ENEL ENERGIA S.P.A. 777.4811595627.20180910 Correnti 2116]e gas
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2015 ERRONEAMENTE Uscite
775 17-set-18 114,43 114,43|CAMERA DI COMMERCIO DI TERAMO VERSATO ALLA CCIAA DI TARANTO - C Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2015 ERRONEAMENTE Uscite
776 17-set-18 3,96 3,96/ CAMERA DI COMMERCIO DI TERAMO VERSATO ALLA CCIAA DI TARANTO. MA Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite in
AGENZIA DEL DEMANIO - FILIALE DI PUGLIAE |ACQUISIZIONE SUOLO DEMANIALE AREA CITTADELLA DELLE Conto
777 18-set-18 640.000,00 640.000,00|BASILICATA IMPRESE. Capitale 5101|Terreni
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANI CAMERALI 1° SEM |Uscite
778 18-set-18 450,00 450,00|DIVERSI 2018 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANI CAMERALI 1° SEM |Uscite
778 18-set-18 206,00 206,00| DIVERSI 2018 Correnti 4503]Indennita e rimborso spese per la Giunta
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANI CAMERALI 1° SEM |Uscite
778 18-set-18 103,00 103,00|DIVERSI 2018 Correnti 4502|Indennita e rimborso spese per il Consiglio
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANI CAMERALI 1° SEM |Uscite
778 18-set-18 3.450,00 3.450,00|DIVERSI 2018 Correnti 4507]Commissioni e Comitati




CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2018 AVV. ALCIDE Uscite
783 24-set-18 225,80 225,80|ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO BRUSCHI. (COD. IUV 011825000004 Correnti 2126|Spese legali
CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2018 AVV. PIETRO Uscite
784 24-set-18 225,80 225,80|ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO MANCARELLI. (COD. IUV 011825000 Correnti 2126|Spese legali
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
785 24-set-18 23,40 23,40(S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS CIRCUITO CARTE DI CREDITO AGOSTO 2018. |Correnti 2298]Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
786 24-set-18 111,32 111,32|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2018. ORD.15/2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
786 24-set-18 506,00 506,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2018. ORD.15/2018. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
787 24-set-18 235,43 235,43 COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO ONERI SERVIZIO CONCILIAZIONE E MEDIAZIONE 2017. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
787 24-set-18 103,49 103,49|COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO ONERI SERVIZIO CONCILIAZIONE E MEDIAZIONE 2017. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
787 24-set-18 470,40 470,40|COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO ONERI SERVIZIO CONCILIAZIONE E MEDIAZIONE 2017. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
787 24-set-18 51,79 51,79| COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO ONERI SERVIZIO CONCILIAZIONE E MEDIAZIONE 2017. |Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONI ALLE RIUNIONI DI Uscite
788 24-set-18 64,84 64,84 MONGELLI GIUSEPPE CONSIGLIO, GIUNTA E COLLEGIO Correnti 4502|Indennita e rimborso spese per il Consiglio
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONI ALLE RIUNIONI DI Uscite Indennita e rimborso spese per il Collegio
788 24-set-18 169,63 169,63| MONGELLI GIUSEPPE CONSIGLIO, GIUNTA E COLLEGIO Correnti 4505|dei revisori
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONI ALLE RIUNIONI DI Uscite
788 24-set-18 61,92 61,92|MONGELLI GIUSEPPE CONSIGLIO, GIUNTA E COLLEGIO Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONI ALLE RIUNIONI DI Uscite Indennita e rimborso spese per il Collegio
789 24-set-18 1.224,55 1.224,55|SCARPONI GIANLUCA CONSIGLIO, GIUNTA E COLLEGIO Correnti 4505|dei revisori
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti a
790 24-set-18 53.092,24 53.092,24| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2018 Correnti 3114|Unioncamere
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI|ORGANISMO DI CONTROLLO RIMBORSO ONERI DIPENDENTI Uscite
796 28-set-18 119.996,43 119.996,43|COMMERCIO DI TARANTO SUBFOR PER ATTIVITA' ANNO 2017. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI|ORGANISMO DI CONTROLLO RIMBORO ONERI CONVENZIONI Uscite
797 28-set-18 6.449,50 6.449,50| COMMERCIO DI TARANTO AGRONOMI VISITE ISPETTIVE ANNO Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI|ORGANISMO DI CONTROLLO RIMBORO ONERI CONVENZIONI Uscite
797 28-set-18 29.315,90 29.315,90| COMMERCIO DI TARANTO AGRONOMI VISITE ISPETTIVE ANNO Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI|ORGANISMO DI CONTROLLO RIMBORSO SPESE TRASFERTE Uscite
798 28-set-18 151,29 151,29| COMMERCIO DI TARANTO SOSTENUTE DA SUBFOR ANNO 2017. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI|ORGANISMO DI CONTROLLO RIMBORSO SPESE TRASFERTE Uscite
798 28-set-18 687,67 687,67| COMMERCIO DI TARANTO SOSTENUTE DA SUBFOR ANNO 2017. Correnti 2298]Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER | FESTEGGIAMENTI DELLA Uscite Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
799 28-set-18 990,00 990,00| COMITATO FESTEGGIAMENTI STELLA MARIS MADONNA STELLA MARIS1E2S Correnti 3205]private
Uscite
800 28-set-18 689,82 689,82|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.62/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FORNITURA N.149 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI AGOSTO |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
801 28-set-18 838,87 838,87|REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2018. Correnti 2114|dipendente




Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
802 28-set-18 30,14 30,14|KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE AGO 2018 Correnti 2102|mezzi di di trasporto
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
803 28-set-18 160,00 160,00|SERVECO SRL SERVIZIO RITIRO E TRASPORTO RIFIUTI Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
803 28-set-18 161,00 161,00/SERVECO SRL SERVIZIO RITIRO E TRASPORTO RIFIUTI Correnti 2125]riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
803 28-set-18 110,00 110,00/|SERVECO SRL SERVIZIO RITIRO E TRASPORTO RIFIUTI Correnti 2125|riparazioni
Uscite
804 28-set-18 60,00 60,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO FORNITURA N.300 BIGLIETTI DA VISITA. ORD.51/2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA N.25000 ETICHETTE ADESIVE UFFICIO AGRICOLTURA. |Uscite
805 28-set-18 185,00 185,00/ FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO ORD.22/2018 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
PARTECIPAZIONE RAG. PATI AL CORSO SU LE NOVITA' IN MATERIA|Uscite
806 28-set-18 390,00 390,00]OPERA S.R.L. PENSIONISTICA DEL 18. Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
807 28-set-18 7.500,00 7.500,00| CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - ACCONTO 2018 Correnti 2125]riparazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
808 28-set-18 2.393,90 2.393,90|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2018 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
808 28-set-18 2,00 2,00{VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2018 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE Uscite
809 28-set-18 268,00 268,00|S.P.A. RINNOVO ANNO 2018 ABBONAMENTO ROLLING: LE SOCIETA". Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
810 28-set-18 5.170,00 5.170,00//C OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID AGO 2018 Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
811 28-set-18 7.700,00 7.700,00]/C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI ago 2018 Correnti 2123|software




